
'Uchwala Nr Nr XXXVIII/264/2009
Rady Miejs'kiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 maja 2009 r.

w sprawie uchylenia podjętej uchwały.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późno zm.) oraz § 51 ust. 2 Statutu Gminy stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/6112007
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 29 maja 2007 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy
(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 175, poz. 2493) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV1174/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 czerwca 2008
roku w sprawie zatwierdzenia Planów Odnowi Wsi Podolany, Zagórzyce, Stradlice i Kazimierza Mała na lata
2008-2014.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej.s-:

Krzysztof Magnes

ID: NHBLGJ. Niepodpisany. Strona 1/2


